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مدرسة السندباد الابتدائية  الاهلية  اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذتس
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212310960001
212310960002
212310960003
212310960004
212310960005
212310960006
212310960007
212310960008
212310960009
212310960010
212310960011
212310960012
212310960013
212310960014
212310960015
212320960016
212320960017
212320960018
212320960019
212320960020
212320960021
212320960022
212320960023
212320960024

آوس علي سلمان ابراهيم
ابراهيم مجاشع محمود شكري ابراهيم

احمد حسن فاضل سلمان
احمد محمد جاسم محمد
سمير أحمد عبد محمد
علي جبار هوبي علي

علي لؤي اسماعيل حسن
علي محمد عصام محمد

علي حسين فاضل سلمان
مؤمل احمد عبدالكريم حميد

مؤمل سمير غني داود
محمد احمد محمود كريم

محمد علاء  طارق ياسين
مهيمن رشيد حميد حمود
يوسف احمد جاسم محمد
رقيه عمر ايوب يوسف

رهف يقظان عبدالمنعم ابراهيم
روز ابراهيم غناوي فليح

زينب علي هادي شكر
سدن عمار ناطق صالح

غزل بشار جبار علي
قمر علي كمر علي

لجين عمار رزوقي جميل
نور علي عبدالله غايب

100
95

100
100
99

100
100
87

100
99

100
100
98
91
95

100
100
100
70
95
99

100
85
77

95
64
88
62
58
79
97
35
92
67
72
63
73
57
56
81
90
88
50
92
87
81
95
39

92
53

100
62
60
96
96
26
90
94
82
78
74
42
90
76
76

100
40
96
66

100
98
34

100
79

100
50
73
96

100
38
89
85
73
81
76
78
86
85
82
98
54
86
68
94

100
61

96
81

100
53
91
94
95
67

100
100
96
76
91
74
73
84
93
98
76
98
94
90

100
71

100
84

100
73
99

100
100
58
98
86
96
78
96
68
77
90
92

100
71
96
72
84

100
65

ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
راسب
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
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ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل

583
456
588
400
480
565
588

0
569
531
519
476
508

0
477
516
533
584

0
563
486
549
578

0

97.17
76
98

66.67
80

94.17
98
0
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88.5
86.5

79.33
84.67
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0
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المعدلالمجموعالنتيجه الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

بعقوبة المركز
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مدرسة السندباد الابتدائية  الاهلية  اسم المدرسة 0960

24 15 9

المشاركين
كلي بنين بنات

20 13 7

الناجحين
كلي بنين بنات

3 1 2

المكملين
كلي بنين بنات

1 1 0

الراسبين
كلي بنين بنات

نسبة النجاح

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

024100
 100% 92% 83% 96% 100% 100%

 83.33%

 مدير مركز فحص
عدنان مجمان حسن

الممتحنيين
كلي بنين بنات
24 15 9

الغياب
كلي بنين بنات
0 0 0

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  


